Publicado no D.O.E. de:

	29/07/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO – MOCOCA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 009/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00055697/2025–03

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO, da cidade de MOCOCA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO, situada na AV. DR. AMÉRICO PEREIRA LIMA Nº S/N
BAIRRO: JARDIM LAVÍNIA – CEP: 13736260 – CIDADE: MOCOCA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
2/MARCOS VINICIUS BATISTA ZARDO/67136501/12263450777
6/RAFAEL COSTA CRUZ/588505134/52373728800
13/JÉSSICA CAMILO TELLES MARTINS/429253503/31838793879

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/MARCOS VINICIUS BATISTA ZARDO/67136501/12263450777/26.88
3/JOAO FRANCISCO SOMMAGGIO SACRAMENTO/509927130/33726688803/20.38
4/VAGNER DONISETE DE AGUIAR/37609347–X/08748719641/10.00
5/ELIZA MARIA DA CUNHA BOMFIM/32061525X/29252546839/56.63
7/ADRIANO CRISTÓVÃO DE MENDONÇA/49049366–X/43056403847/17.00
8/TIAGO PRADO MOREIRA/58909709X/15453891793/18.25
9/THIAGO MARQUES BENEDETTI/46.033.662–9/33660990892/26.88
10/RENATO COSTA LIPI/35.018.903–1/31284666883/23.00
13/JÉSSICA CAMILO TELLES MARTINS/429253503/31838793879/30.00
14/LEONARDO FERREIRA BERTOCCO/495752496/41523967846/30.88

DATA DA PROVA PRÁTICA: 12/08/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/MARINA PAIVA/444320817/32387457862/7.00
6/RAFAEL COSTA CRUZ/588505134/52373728800/21.00
12/PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS/698651108/23465495845/7.00